
UCHWAŁA NR LI.489.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu
pn.  Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej z kompleksową ścieżką wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm) oraz ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1431) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje::

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej z kompleksową 
ścieżką wsparcia.

2. Numer i nazwa Osi priorytetowej: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne.

3. Numer i nazwa Działania: RPWM.11.01.00 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych 
szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie.

4. Numer i nazwa Poddziałania: RPWM.11.01.03 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych 
oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekt ZIT Ełk.

5. Numer Priorytetu Inwestycyjnego: 9i  Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans 
oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie.

6. Projekt realizowany w ramach konkursu zamkniętego w RPWM.11.01.03-IZ.00-28-002/18 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Budżet projektu w latach 2019 – 2020 wynosi 1 437 327,60 zł, w tym:

- wnioskowane dofinansowanie - 1 365 327,60 zł,

- wkład własny Gminy Miasta Ełku - 72 000 zł.

2. W roku 2019 koszt ogólny projektu wynosi 844 587,60 zł, w tym:

- wnioskowane dofinansowanie - 808 587,60 zł,

- wkład własny - 36 000 zł.

§ 3. Streszczenie projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 90E1B2AE-F717-431F-A0FE-575296306B0E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI.489.18

Rady Miasta Ełku

z dnia 16 października 2018 r.

Streszczenie projektu pn. Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej z kompleksową ścieżką wsparcia

Cel projektu:

Zwiększenie aktywności 80 osób zamieszkałych na terenie obszarze wyznaczonym do rewitalizacji 
w ramach Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016 - 2023 w wieku 18 - 65 lat poprzez aktywizację 
społeczną i zawodową w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.

Zadania przewidzenie do realizacji:

1. Aktywizacja społeczna (realizacja kontraktów socjalnych, indywidualnych planów wychodzenia 
z bezdomności i projektów socjalnych, organizacja warsztatów, treningów i konsultacji indywidualnych).

2. Aktywizacja zawodowa (organizacja warsztatów, szkoleń i kursów zawodowych oraz staży 
zawodowych, realizacja zajęć praktycznych w utworzonych pracowniach).

3. Aktywizacja zdrowotna (przygotowanie do realizacji staży – sfinansowanie badań lekarskich).

4. Aktywna integracja (zajęcia z animatorem, organizacja spotkań integracyjnych).

Grupa docelowa:

Osoby zagrożone ryzykiem ubóstwa lub wykluczeniem społecznym, w tym osoby bezrobotne ich 
otoczenie (80 osób, 48 kobiet, 32 mężczyzn), wyłącznie zamieszkałe na obszarze wyznaczonym do 
rewitalizacji, wskazanym w Programie Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023.

Oczekiwane rezultaty:

W wyniku realizacji projektu uzyska zatrudnienie 16 osób, docelowo 20 osób, w tym 12% osób 
niepełnosprawnych.

Przewiduje się, że osoby nabędą nowe kwalifikacje i doświadczenie zawodowe oraz umiejętności 
społeczne.

- 80 osób (48 kobiet, 32 mężczyzn) zostanie objętych wsparciem w ramach projektu,

- 80 osób (48 kobiet, 32 mężczyzn) uzyska kwalifikacje zawodowe.

Realizacja:

1. Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

2. Budżet projektu: w latach 2019 – 2020 wynosi: 1 437 327,60 zł, z czego:

- wnioskowane dofinansowanie wynosi 1 365 327,60 zł - 95 % kosztów ogólnych projektu,

- wkład własny 72 000 zł – 5% kosztów ogólnych projektu, po stronie Gminy Miasta Ełku.

3. Okres realizacji projektu: od 1.01.2019 r. do 31.12.2020 r.

4. Miejsce realizacji:  MOF Ełk - obszar wyznaczony do rewitalizacji w ramach Programu Rewitalizacji 
Ełku na lata 2016 - 2023.

Id: 90E1B2AE-F717-431F-A0FE-575296306B0E. Uchwalony Strona 1




